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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI  "FAN S. NOLI", KORÇË

FORMATI III
FORMATI I RAPORTIMIT PERIODIK
TITULLI I PROJEKTIT
_______________________________________________________
	Nr.
	Të dhëna
	Informacion

	1.
	Miratuar në thirrjen
	

	2.
	Periudha e fillimit
	

	3.
	Periudha e përfundimit
	

	5.
	Financimi total 
	

	6.
	Vlera e financimeve të përfituara – faza I
	

	7.
	Fakulteti
	

	8.
	Departamenti
	

	9.
	Drejtues projekti
	

	10.
	Grupi i punës
	

	11.
	Periudha e raportimit
	



PASQYRA PËRMBLEDHËSE

1. Përshkrim i projektit dhe komponentët e  projektit

2. Detajimi i projektit në nivel objektivi dhe produkti
2.1 Objektivat specifikë të projektit
2.2 Produktet për çdo objektiv
2.3 Impakti i produktit në departament/ fakultet/ institucion

3. Ecuria e projektit nga fillimi deri në periudhën e raportimit I
Aktivitetet (Fillim/--------)
	[bookmark: _GoBack]Aktivitet
	Raportimi I
	Raportimit II

	
	
	

	
	
	


Staf/studentë/ palë interesi të përfshirë ..........................................................................................................................................
4. Problematikat e hasura

.......................................................................................................................................

5. Tabela e Disbursimeve/ Shpenzimeve

	Fonde te angazhuara (kosto totale e projektit )
	Disbursimi Raportim I

(i detajuar sipas zërave në projekt)
	Disbursimi Raportim II

(i detajuar sipas zërave në projekt)

	
	
	



 
    Drejtuesi i Projektit                                                          
____________________                                                      

Data:___________                                                                                           
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